oT

MpunoxeHne Ne 2 k
MOCTaHOBIIEHNIO agMUHUCTPauun ropoda Kuposcka

Tabnuua Ne 1

n/n

HanmeHoBaHue uenen, 3agay
N NokasaTenewn nporpamMmmbl

En.

3HaueHne nokasartenst (MHankaTopa)

nsmepe
HUSA

OT4YeTHbIN
rog

OT4YeTHbIN
rog,

okl peanusaumm nporpammbl (MnaHoBble
nokasaTenu)

2015

2016

2017

| 2018 |

2019

| 2020

Llens: pelieHune XXUNULLHOW Npo6ieMbl MONOAbIX CeMei, N
@, HyXAaLWUMNUCA B YNYYLIEHUMN XUITULLHBLIX YCITOBU

Kogekcom P

PU3HaHHbIX, B COOTBETCTBUU C KnnuwHbim

Konu4yecTBOo Monogbix cemMeMn,
YNY4LWUBLUNX XUMULLHbIE
YCIOBUA NPX OKasaHUU
coOoencTBUA 3a CHeT CpeacTB
tenepanbHOro, o6nacTHoro u
MeCTHOro 6 XxeToB

en.

OpraHusauus
MHJOpPMaLUNOHHO-
pa3bACHUTENIbHOMN PaboThbl
cpeau HaceneHus no
OCBeLLeHU IO Lerneun n 3agad
nporpammbl

aalHer

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

3apada: obecneyeHme npegocTaBneHns MonogpiM

CeMbdaM —

YaCTHUKaM nporpamMmmbl couualibHbIX BbinnaTt

1.1

KonnyectBo HEOOOCHOBAHHbIX
0TKa30B B npreme
OOKYMEHTOB OT MOSOAbIX
ceMell Ha yyacTue B
nporpaMme ¢ Liefbio
nony4YeHns coumnanbHbIX
BbInNat

en.

1.2

[ons monoabix cemen,
YIYYLLMBLUMX XUIULLHbIE
ycnoBusi, oT obLiero KonuyecTea
MONOAbIX CEMEN-NPeTEHAEHTOB
Ha nony4yeHne coumanbHbIX
BbINNAT

%

100

100

100

100

100

100




