	Приложение № 2 к
постановлению	администрации города Кировска
ОТ	Nº

Таблица № 1

Nº ⊓/⊓	Наименование целей, задач и показателей программы	Ед. измере ния	Значение показателя (индикатора)							
			Отчетный	Отчетный	Годы реализации программы (плановые					
			год	год		показатели)				
			2015	2016	2017	2018	2019	2020		
	<b>Цель:</b> решение жилищной проблемы молодых семей, признанных, в соответствии с Жилищным									
кодексом РФ, нуждающимися в улучшении жилищных условий										
1	Количество молодых семей,	ед.	6	6	3	4	4	4		
	улучшивших жилищные условия при оказании содействия за счет средств									
	федерального, областного и									
	местного бюджетов									
2	Организация									
	информационно-									
	разъяснительной работы	да/нет	да	да	да	да	да	да		
	среди населения по									
	освещению целей и задач программы									
1	Задача: обеспечение предос	ı тавлени	L 1Я МОЛОЛЫМ	семьям – у	участникам пг	ограммы с	сопиальных	к выплат		
1.1	Количество необоснованных		<u> </u>		,		<u> </u>			
	отказов в приеме									
	документов от молодых									
	семей на участие в	ед.	0	0	0	0	0	0		
	программе с целью									
	получения социальных									
1.2	выплат Доля молодых семей,									
1.2	улучшивших жилищные									
	условия, от общего количества	0/	400	400	400	400	400	400		
	молодых семей-претендентов	%	100	100	100	100	100	100		
	на получение социальных									
	выплат									